Cablé chanvre 200

Cordage 4 torons en chanvre naturel, qualité B.
4 strand natural hemp rope, quality B.

Construction :
4 torons double torsion

Matelotage :
épissure possible

Présentation :
bobines de 25, 50 et 100m

Caractéristiques techniques

Utilisation
Function

2 en mm
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
36

Poids en kg pour 100m
4.80
7.50
10.70
14.50
18.80
23.80
29.40
35.60
42.10
49.10

57
65.60
74
93

Charge de rupture (daN)
490
760
1090
1470
1920
2430
3000
3620
4275
5000
5820
6680
7550
9480



